2008, 2009 e 2010 determinazione del relativo compenso; 

5. Informativa annuale in merito al sistema di governo societario. 

Parte straordinaria: 
 1. Proposta di aumento a pagamento del capitale sociale, scin-

dibile, sottoscrivibile mediante emissione di massimo n. 1.800.000 (un 
milione ottocento mila) azioni ordinarie del valore nominale di  €  0,07 
ciascuna, riservata ai sensi dell’art. 2441, quinto comma del Codice 
civile all’amministratore delegato dott. Francesco Trapani; conseguente 
conferimento al Consiglio di amministrazione dei poteri per dare ese-